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Tegevusaruanne

Tegevuse eesmark on korteriomandite eseme osaks olevate ehitiste ja maatiiki métteliste osade ihine majandamine ja korteritihustu likmete
Uhiste huvide esindamine.

Korteritihistu Tuulemé&e 7 juhib ja esindab juhatus.Juhatus on kahe likmeline.Juhatuse liikme tasud 2015 aastal ei olnud.

Keskmine todtajate arv 2015 aastal oli 1.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Noéuded ja ettemaksed
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2015

6724
1114
7 838

7 838

772
4718
5490

5490

2088

260
2348
7838

31.12.2014

4037
1792
5829

1327
1327
7 156

981
2760
3741

1327
1327
5068

1773
315
2088

7 156
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Muud kulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2015

3872
80
3952

-1152
-421

-2 082

-3 692
260
260
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2014

4943
159
5102

-2 893
-836
-1 057

-4 787
315
315
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

260

678
1749
2687
2687
4037
2687
6724

2014

315
2819
-636
2498
2498
1539
2498
4037
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

1773
315
2088
260
2348

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

1773
315
2088
260
2348
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Korteritihistu Tuulemae 7 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusest
ning rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p6himétetele tuginevast heast raamatupidamistavast.
Raamatupidamise seaduses séatestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhendidega.
Raamatupidamisarvestuses jargitakse tekkepdhise ja soetusmaksumuse printsiipe.

Raha

Pangakonto jaék on vorreldud pangaga,raha jaék vastavalt raamatupidamiskontroll vérdub pangavéaljavéttel ndidatud jaagiga.

Nouded ja ettemaksed

Ndudeid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses,mis lihiajaliste ndute puhul on vérdne nende nominaalvaartusega.
Nouded kajastatakse téenaoliselt laekuvas summas.

Omanikelt laeckumata arveid on hinnatud bilansis lahtuvalt téenaoliselt laekuvatest summadest. Nduete hindamisel on vaadeldud iga nduet
eraldi.

Finantskohustused

Kohustused,millede maksetéhtajad on bilansi kuup&evast arvestatuna ule Uhe aasta,on bilansi esitatud pikajaliste
kohustustena,llejaanud lihiajaliste kohustustena.

Tulud

Tulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt,tulude ja kulude vastavuse pritsiibist lahtudes.

Makstud kommunaalmaksete summasid ei ole kajastatud tulude ja kulude aruandes kuluna ega saadud summasid tuluna,neid
kajastatakse bilansis vastavalt nduete ja kohustustena.

Kulud
Kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Kulude aruandes kajastatud ning bilansis arvele vGetud lihiajalise kohustusena.

Maksustamine

Maksuvdlgade kirjel on kajastatud maksud,mille maksetéhtajad olid jaanuaris 2014a

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Kassa 0 0
Arvelduskonto 6724 4037
Kokku raha 6724 4037
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2015 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul
Nduded ostjate vastu 1114 1114
Ostjatelt
1114 1114
laekumata arved
Kokku nduded ja
1114 1114
ettemaksed
31.12.2014 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta jooksul
Nduded ostjate vastu 1792 1792
Ostjatelt
1792 1792
laekumata arved
Muud nduded 1327 1327
Laenunduded 1327 1327
Kokku nduded ja
3119 1792 1327

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Maksuvdlg Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 25 53
Sotsiaalmaks 43 53
Kohustuslik kogumispension 3 3
Tootuskindlustusmaksed 2 5
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 73 114
Lisa 5 Laenukohustused
(eurodes)
31.12.2014 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5aasta lle 5 aasta
jooksul
Pikaajalised laenud
05-147193-JM 1327 1327
Pikaajalised laenud
Kokku 1327 1327
Laenukohustused
kokku 1327 1327
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Lisa 6 VOlad tarnijatele
(eurodes)

Volad tarnijatele

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 7 Vblad toovdtjatele
(eurodes)

Tootasu
Maksud

Kokku vélad to6votjatele

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Hooldustasud

Sihtotstarbelised tasud
Remonditasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 9 Muud tulud

(eurodes)

Trahvid, viivised ja hivitised
Muud

Kokku muud tulud

31.12.2015
525
525

31.12.2015
100

0

100

2015

2720

1152

3872

2015
80

80

31.12.2014
661
661

31.12.2014
100

73

173

2014

2050

2893

4943

2014
156

159
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mitmesugused birookulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Elamu hooldus -ja halduskulud
Kindlustus
Raamatupidamisteenused
Pangateenused

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 11 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Pensionikulu

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 12 Muud kulud

(eurodes)

Trahvid, viivised ja hiivitised
Liikmemaksed

Kokku muud kulud

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

2015

17

390
14

421

2015
1524
526
32
2082

2015

35
37

31.12.2015
9
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2014
43

384
151
213
23
16
836

2014
779
268

10
1057

2014

31.12.2014
9

11
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Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Hoonete ja Glrimajade haldus (korterithistud,

68321
elamudihistud, hoonethistud jms)

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5028334
Mobiiltelefon +372 55660305

E-posti aadress tuulemae7@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



